

## Materiale

I.D.: 52657703

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.182,65 RON - 1.182,65 RON

---

Descriere: Denumire produse , UM , Cantitate , Pret unitar , Valoare , Tva(19%) 1 00011635 TEAVA PE 32 PN10 ml 50.000 2.1429 107.15 20 36 2 00006525 TEAVA PE 25 PN 10 ML 25.000 1.7646 44.12 8.38 3 00015123 PROIECTOR LED 30W buc 3.000 37.8151 113.45 21.56 4 00004108 BANDA TEFLON PROFI buc 1.000 4.6218 4.62 0.88 5 00005376 MUFA PE 32\*1 FE buc 4.000 3.9496 15.80 3.00 6 00005470 MUFA PE 32\*1 FI BUC 1.000 4.4538 4.45 0.85 7 0001218 MUFA PE 25 \*3/4 FI BUC 3.000 3.6134 10.84 2.06 8 0000082 BANDA ALUMINIU 50 48 BUC 1.000 36.1345 36.13 6.86 9 0001252 NIPLU 3/4 1/2 BRONZ BUC 1.000 2.9412 2.94 0.56 10 0001646 REDUCTIE BRONZ 1"-1/2 BUC 1.000 4.2017 4.20 0.80 11 00009547 SORB CU SITA 3/4 buc 1.000 8.8235 8.82 1.68 12 00005464 NIPLU 3/4 ALAMA buc 1.000 3.3613 3.36 0.64 13 0000620 CUPLA CAUCIUC IP120 BUC 2.000 9.2437 18.49 3.51 14 00013021 BALAMA FIXA CUPRATA 50 buc 2.000 1.3445 2.69 0.51 15 0000297 CABLU MYYM 3X2.5 M 6.000 3.6134 21.68 4.12 16 00009210 RED INVERSA ALAMA 1-3/4 buc 1.000 5.8824 5.88 1.12 17 0001218 MUFA PE 25 3/4 FI BUC 1.000 3.6134 3.61 0.69 18 00005376 MUFA PE 32\*1 FE buc 2.000 3.9496 7.90 1.50 19 00011635 TEAVA PE 32 PN10 ml 5.000 2.1429 10.71 2.03 20 00116551 SAPUN LICHID POMPITA 0.9L buc 5.000 6.7227 33.61 6.39 21 00010335 BANDA TEXTURATA 50 10 buc 1.000 8.4034 8.40 1.60 22 00009807 ELECTROZI RUTILICI 2.5R kg 1.340 11.7647 15.76 2.99 23 00002684 DISC ABR 230\*1.9 buc 1.000 5.8824 5.88 1.12 24 0002365 VERMOREL 2L BUC 1.000 14.2857 14.29 2.72 25 0002366 VERMOREL 5L BUC 1.000 41.1765

---